
东湖高新中部创智天地工业园B区基础土方专业分包工程渣土运输询比（第2
次采购）公告

本项目东湖高新中部创智天地工业园B区基础土方专业分包工程渣土运输 已具备采购条件，现公开邀请供应商参加询比采购活
动。

1、采购项目简介

1.1采购项目名称：东湖高新中部创智天地工业园B区基础土方专业分包工程渣土运输；

1.2采购人： 武汉光谷环保科技股份有限公司；

1.3采购代理机构：  /   ；

1.4采购项目资金落实情况：已落实 ；

1.5采购项目概况： 项目位于长沙市芙蓉区隆平高科技园纬十四路与红湖路交汇处东南角；总用地面积为85322.66㎡，总建筑
面积为169330.49㎡；其中地上建筑面积为137225.63㎡，室内集中停车库面积为16316.84m2，地下建筑面积为15788.02
㎡。本次渣土运输清单及数量详见第六章《响应文件格式》第六条报价表。

施工协作分包范围：包括但不限于本工程B区 B1#栋～B2#栋、B13＃栋～B19#栋范围内的基础土方及桩芯土外运；B3#-B12#
栋及地下室范围内的基础土方及桩芯土外运等土方方案、询价清单范围内的各项施工内容对应范围的渣土运输，包括但不限
于渣土运输车辆、并配置驾驶人员、餐费、油费；外运消纳场自理、办理有关土方方开挖外运的一切手续；因车辆滴、撒、漏
而影响环境卫生、现场文明和车辆运输安全等问题所发生的一切纠纷，和有关部门联系协调；风险费（包含不限于运输风险、
材料涨价风险、意外风险）、资料费（包括产品检验报告、合格证等送检相关资料）等；本项目合同估算价约为  877.15  万
元；

1.6成交供应商数量及成交份额：

一家；

2、采购范围及相关要求

2.1采购范围： 包括但不限于本工程B区 B1#栋～B2#栋、B13＃栋～B19#栋范围内的基础土方及桩芯土外运；B3#-B12#栋及
地下室范围内的基础土方及桩芯土外运等土方方案、询价清单范围内的各项施工内容对应范围的渣土运输，包括但不限于渣土
运输车辆、并配置驾驶人员、餐费、油费；外运消纳场自理、办理有关土方方开挖外运的一切手续；因车辆滴、撒、漏而影响
环境卫生、现场文明和车辆运输安全等问题所发生的一切纠纷，和有关部门联系协调；风险费（包含不限于运输风险、材料涨
价风险、意外风险）、资料费（包括产品检验报告、合格证等送检相关资料）等，详见附件报价单及合同条款 ；

2.2标段划分：本项目共有 1  个标段，每个供应商可参加 1  个标段的询比采购活动，最多允许获取其中  1 个标段成交资格。
各标段划分情况：    /     ；

2.3计划工期： 合同签订至项目完工，计划工期30天，具体以开工令为准；

2.4建设地点： 长沙市芙蓉区隆平高科技园纬十四路与红湖路交汇处东南角  ；

2.5质量要求：施工质量符合甲方要求，渣土运输设备良好，且符合国家质量检测标准，具有出厂合格证或国家鉴定合格证；

2.6安全目标： 零事故   。

3、供应商资格要求

3.1供应商应满足如下要求：

3.1.1依法设立：供应商具有市场监督管理部门核发的有效企业法人营业执照或其他行政机关颁发的可以合法开展业务的执照
或证书；

3.1.2资质要求：具有由交通运输局颁发的道路运输经营许可证；

3.1.3财务要求：供应商应提供近年财务会计报表复印件，包括资产负债表、利润表。近年财务会计报表年份是指：2020年
度、2021年度、2022年度。（供应商的成立时间少于该规定年份的，应提供成立以来的财务会计报表）；



3.1.4业绩要求：供应商近3年（2020年12月1日至2023年12月1日，以合同签订时间为准）承接过一项类似项目业绩（类似项
目是指：单项合同金额438万元及以上的渣土运输项目）；

3.1.5信誉要求：（1）未被依法暂停或取消投标资格，（2）未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照，
（3）未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形，（4）在最近三年内未发生重大工程质量问题，（5）
在“国家企业信用信息公示系统”（ www.gsxt.gov.cn）未被列入严重违法失信企业名单，（6）在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人名单，（7）在近三年内供应商及其法定代表人（单位负责人）、拟委任的
项目经理（如有）无行贿犯罪行为，（8）不存在法律法规规定的不得存在的其他情形；

3.1.6其他要求：3.1.6.1 供应商不得存在下列情形之一：

(1) 处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

(2) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

(3) 其他：     /                 

3.2本次采购活动  不接受  联合体。

4、询比采购文件获取

4 .1 凡有意参加询比采购活动者（若为联合体申请，指联合体所有成员），应当在湖北联投电子采购平台（以下简称“电子采
购平台”，下同）（网址：http:// www.ltzxgl.com.cn）进行注册登记。

4 .2 完成注册登记后，请于   2024   年  1   月  3   日至   2024  年  1   月  6   日17：00时止（北京时间、下同），通过互联网使
用会员登录“电子采购平台”，在所申请标段缴费并下载询比采购文件。联合体申请的，由联合体牵头人下载询比采购文件（具
体操作参见“电子采购平台”—服务专区—注册指南—采购（招标）文件下载指南）。未按规定从“电子采购平台”下载询比采购
文件的，采购人 （“电子采购平台”）拒收其响应文件。

4 .3询比采购文件每个标段售价  0  元，售后不退。供应商将文件费用缴纳至以下账户：收款单位名称：湖北联投咨询管理有
限公司

收款银行：上海浦东发展银行武汉水果湖支行

收款帐号：70130154800000846

行号：3105 2100 0138

供应商通过【采购执行-我要参与-购买文件】菜单，将缴费凭证在系统中上传，“电子采购平台”确认到账后方可下载询比采购
文件。

5、响应文件的递交

5.1响应文件递交截止时间：2024 年 1  月  11  日 14  时 00  分。

5.2供应商应当在响应文件递交截止时间前，通过互联网使用会员登录“电子采购平台”，选择相应标段将电子响应文件上传。
供应商完成响应文件上传后，“电子采购平台”即时向供应商发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间
为准。逾期未完成上传的电子响应文件，采购人（“电子采购平台”）将予以拒收。

6、公告发布的媒介

本项目询比采购公告在中国招标投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com）、湖北联投电子采购平台（网
址：http:// www.ltzxgl.com.cn）上发布。

7、其他

7.1本次采购评审办法采用 综合评估法 。

8、联系方式

采购人： 武汉光谷环保科技股份有限公司            



地址：武汉东湖新技术开发区花城大道9号武汉软件新城1.1期A8栋A座201           

联系人： 胡立美             

电话：15084836900           

 

                                                                                                                                           2024    年  1 月 2  日


	1、采购项目简介
	2、采购范围及相关要求
	3、供应商资格要求
	6、公告发布的媒介
	7、其他
	8、联系方式

